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Oznacza to, że populacja wielkości niejednego dużego polskiego miasta ma już swoje konta e-mail w Poczcie
Gadu-Gadu – teraz czas na Warszawę! – mówią przedstawiciele producenta.

Już 150 tysięcy internautów założyło konto e-mail w Poczcie Gadu-Gadu w ciągu pierwszego miesiąca istnienia
usługi. Tylko jednego dnia przybywa kilkanaście tysięcy nowych użytkowników. Dynamika przyrostu nowych kont
jest tak duża, że producent – GG Network – zapowiada, że na 150 tysiącach na pewno się nie skończy.... a liczba
użytkowników ma być kilkakrotnie wyższa. Co ważne - 150 tysięcy to aktywne konta.

Poczta Gadu-Gadu to nowa, uruchomiona zaledwie miesiąc temu, usługa poczty elektronicznej, przygotowana przez
GG Network, producenta tak znanych i masowo używanych projektów internetowych, jak m.in. komunikator
Gadu-Gadu, mikroblog Blip.pl czy radio internetowe Open.FM.

GG przygotowało swoją usługę do masowej komunikacji z wykorzystaniem najnowszych i najbardziej
zaawansowanych rozwiązań technologicznych na świecie.

Poczta Gadu-Gadu dostępna jest zarówno z poziomu przeglądarki stron www, jak i – nowość – bezpośrednio w
komunikatorze Gadu-Gadu (GG 10).

W odróżnieniu od innych usług pocztowych, Poczta Gadu-Gadu oferuje szersze możliwości komunikacji i sprawia, że
e-mail jest dzisiaj nie tylko wiadomością rozumianą w tradycyjny sposób, ale również jest kanałem komunikacji
wyposażonym w dodatkowe, użytkowe funkcje – dzięki nim możemy być niemal cały czas w kontakcie, niezależnie od
tego, czy jesteśmy obecnie zalogowani poprzez stronę www czy też mamy uruchomioną aplikację komunikatora. 

Właśnie jednym z wielu unikatowych wyróżników Poczty Gadu-Gadu jest jej integracja z komunikatorem Gadu-Gadu.
Posiadając nr GG, po zalogowaniu na swoje konto pocztowe mamy dostęp do swojej listy znajomych z komunikatora –
z tego poziomu poczty możemy wysłać do nich bezpośrednio maila, czy też bez potrzeby opuszczania konta poczty,
napisać do znajomych również na nr GG – dzięki wbudowanej w poczcie wersji web-owej komunikatora.

To rozwiązanie pozwala nam być cały czas w kontakcie i wygodnie rozmawiać ze znajomymi.

Warto podkreślić przyjazny dla użytkownika i prosty w obsłudze interfejs – strona www Poczty Gadu-Gadu jest
przejrzysta i bardzo funkcjonalna.

Początkowo, w okresie testów, Poczta Gadu-Gadu była dostępna tylko na zaproszenia. Obecnie usługa jest dostępna
dla wszystkich. Konto e-mail w Poczcie Gadu-Gadu można założyć bezpłatnie na stronie http://poczta.gg.pl

Użytkownik zakładając konto e-mail w Poczcie Gadu-Gadu otrzymuje prosty, łatwy do zapamiętania adres z końcówką
domeny gg.pl – np. pawel@gg.pl 

WYBRANE POŻYTECZNE FUNKCJE POCZTY Gadu-Gadu:
Wątkowanie wiadomości - gmail
Wątkowanie wiadomości pomaga śledzić korespondencję w zakresie jednego wątku tematycznego. Można wymieniać
maile odnośnie wybranego tematu z wieloma osobami, a poczta ułoży je w jeden zbiór tematyczny. Liczba maili
jednego wątku pojawia się w nawiasie przy nazwie nadawcy.
WebGadu, czyli komunikator w poczcie
Po zalogowaniu do Poczty Gadu-Gadu można rozmawiać ze swoimi znajomymi z listy kontaktów GG za pomocą
WebGadu, czyli wersji komunikatora Gadu-Gadu dostępnej przez www/pocztę Gadu-Gadu.
Pod adresem http://poczta.gg.pl można wymieniać korespondencję mailową, ale jednocześnie w każdej chwili być
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dostępnym dla swoich znajomych, nawet w sytuacji, gdy na komputerze nie mamy zainstalowanego komunikatora. 
POWIADOMIENIA NA KOMUNIKATOR
Dzięki integracji Poczty Gadu-Gadu z najpopularniejszym w Polsce komunikatorem, nie przegapimy żadnego ważnego
maila. O nowych wiadomościach w naszej skrzynce poinformuje nas komunikator GG 10. Również w przypadku, gdy
pod nasze konto w Poczcie Gadu-Gadu podepniemy inne nasze, zewnętrzne konta pocztowe e-mail.

ANTYSPAM I BEZPIECZEŃSTWO

W Poczcie Gadu-Gadu zastosowano zaawansowany technologicznie system antyspamowy i antywirusowy firmy
SOPHOS. Dzięki temu ograniczono do minimum spam oraz zapewniono bezpieczeństwo komunikacji.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:
Poczta Gadu-Gadu to dużo miejsca w skrzynce i prosta obsługa. Poczta połączona jest z komunikatorem, dzięki czemu
wystarczy włączyć GG, żeby sprawdzić, odebrać lub wysłać maila.

1.Jak mogę sprawdzać Pocztę Gadu-Gadu?

Nowością jest połączenie Poczty Gadu-Gadu z komunikatorem, dzięki czemu wysłać, czy odebrać maila można …
bezpośrednio przez GG.
Znaczek poczty znajduje się bezpośrednio w komunikatorze, jedno kliknięcie ikonki - koperty wystarczy, żeby dostać
się do poczty i sprawdzić najnowsze wiadomości.
Poczty Gadu-Gadu można używać również tradycyjnie - logując się przez stronę internetową http://poczta.gg.pl .

2.W czym może pomóc wyszukiwarka?

Wyszukiwarka w Poczcie Gadu-Gadu pozwala odnaleźć interesujące słowa kluczowe zarówno w treści maili jak i
załączników – niezwykle pomocna na co dzień, kiedy chcemy wyszukać ważne informacje wśród całej
korespondencji, która składa się z wielu maili. Po wpisaniu szukanej frazy/słowa wyszukiwarka znajdzie w całej
poczcie i załącznikach wiadomości, w których występuje szukane słowo. Pozwala to na oszczędność czasu
poświęcanego na szukanie w poczcie potrzebnych informacji.

3.Jak mogę ustawiać wygląd mojej poczty?

Są dwie możliwości. Można ustawić widok na tzw. blokowy, gdzie wiadomości są ułożone obok siebie w małych
blokach (stąd nazwa) lub tabelaryczny, czyli klasycznie - najnowsza wiadomość znajdzie się wtedy na samej górze
wyświetlanej listy. Ułożenie blokowe wiadomości wyświetla również część treści wiadomości (250 pierwszych
znaków). Widoki można przełączać w ustawieniach w dowolnej chwili, w zależności od aktualnej potrzeby i
preferencji użytkownika poczty.

4.Jak użyć szybkiej odpowiedzi?

Quick Replay, czyli szybka odpowiedź to nowość – korzystać można z niej tylko w poczcie GG. Przy każdej
wiadomości znajdującej się w skrzynce odbiorczej pojawia się dymek. Kliknięcie w dymek otwiera małe okno, w
którym szybko wpisać można krótki tekst odpowiedzi i szybko odesłać ją do adresata.

5.Jak mogę poukładać wiadomości w poczcie?

Adresy poczty można rozszerzać przez dodanie do loginu znaku „+” i kolejnego słowa. Aby przychodzące wiadomości
pogrupować, należy utworzyć w poczcie nowy folder i połączyć go filtrem z rozszerzonym adresem. Wiadomości
wysłane na rozszerzony adres trafią do głównego konta, ale określonego folderu.
Przykładowo adres: zaproszenia@gg.pl na potrzeby różnych okoliczności można rozszerzać:
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zaproszenia+sylwester@gg.pl, zaproszenia+urodziny@gg.pl . Wiadomości wysyłane na ten adres nadal trafiają do
skrzynki zaproszenia@gg.pl, ale do różnych folderów – sylwestrowe do folderu Sylwester, urodzinowe, do folderu
Urodziny. Opcja ta pozwala utrzymać w poczcie porządek, wiadomości są poukładane tematycznie.

W dowolnym miejscu loginu swojego adresu użytkownik może dodać kropkę, wiadomość wysłana na którykolwiek z
adresów dotrze do tej samej skrzynki. E-mail wysłany na adres Jan.kowalski@gg.pl lub jankowalski@gg.pl dojdzie do
jednej skrzynki pocztowej.

6.Czy mój adres w poczcie Gadu-Gadu mogę połączyć z innymi adresami?

Do poczty GG podłączyć można również inne adresy, z których wiadomości będą pobierane na skrzynkę w domenie
GG.pl. Pozwala to na połączenie kilku adresów i odbieranie na raz wszystkich wiadomości przychodzących do jednego
użytkownika w jednym miejscu - poczcie Gadu-Gadu. Poczta pozwala również na wysyłanie ze skrzynki w domenie
GG.pl wiadomości z podpiętych kont zewnętrznych.

GG Network
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